
ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ARoEIRA MENsÁRIo oFIcIAt DO TEGISTATIVO
"Casa dê Pedro de Andrade" lnstituído pela Lei Municipal N.e834/2013

Portaria de n.e 005/2021. Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 2021. Portaria de n.g 0O6/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba, usando

das atribuições lhe conferidas pelo Regimento lnterno da Casa, em seu Art.
21, lnciso lll, alínea "a", combinado com o dísposto na Lei Municipal de n.e

727/2006, alterada pela Lei Municipal de n.s 73712006, de 11 de Dezembro

de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR: A SENHORA JESSICA PEREIRA DA SILVA, brasileira, CASADA,

portador no CPF n.s709.919.754-13, com RG n.q 4.409.078, SSDS/PB,

residente e domiciliado na RUA JOSE SEVERINO 116 , Aroeiras -PB.CEP.

58.489-000, parã o Ca€o de Auxiliar Operacional, Símbolo PLCC-

S.ll,lotado na Diretoria Fínancêira, vigorando a presente portaria a partir

desta data.

Aroeiras - PB, 04 de Janeiro de 202L.

ANTONIO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE

Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 202L

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba, usando

das atribuiçôes lhe conferidas pelo Regimento lnterno da Casa, em seu Art.
21, lnciso lll, alínea "a", combinado com o dísposto na Lei Municipal de n.e

72712A06, alterada pela Lei Municípal de n.e 737120016, de 11 de Dezembro

de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR â SEilHORA JOSEFA GEANE ALVES BARBOSA brasileira, Solteira,

portador no CPF n.e O9O.238.64+L7, com RG n.s 3387343, SSP/PB,

residente e domiciliado no Sitio Areias, Zona Rural, Aroeiras - PB. CEP.

58.489.000, para o Cargo de Auxiliar Operacional, Símbolo PICC-

3.lll,lotado na Tesouraria da Câmara Municipal, vigorando a presente

portaria a partir desta data.

Aroeiras - P8,04 de Janeiro de 2021.

ANTONIO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE

RUA Zelerino de Poula,627, Centr*Aroeirds - PB.

CNPI n.e 24.107.78il@r01{;6- Fone (83 3396 7323.


